PORTWEST

BZ506 - Kombinezon Bizweld Classic
Kolekcja: Bizweld™

Grupa produktow: Odziez trudnopalna

Karton zewnetrzny: 15

Informacja o produkcie

Kombinezon Bizweld Classic zapewnia uzytkownikowi widoczna ochrone.
Cechy konstrukcyjne obejmuja ognioodporna tasme odblaskowa na
ramionach, rekawach i nogawkach, mozliwo$¢ wiozenia nakolannikow w
razie potrzeby, duzo miejsca do przechowywania i kieszen na miary.

I

Bizweld™

Ten produkt zostal specjalnie zaprojektowany, aby zapewni¢ komfort i
bezpieczenstwo przez caly czas pracy. Wszystkie produkty Bizweld™ byly
wielokrotnie testowane aby zapewni¢ zgodnos¢ z aktualnymi normami CE.
Rownoczes$nie sa bardzo funkcjonalne i komfortowe.

Odziez trudnopalna

Portwest nalezy do najwiekszych producentow odziezy trudnopalnej ;
chroniacej réwniez przed wieloma innymi zagrozeniami. Jest to wynikiem KQRZYSCI

wielu lat naszych doswiadczen oraz zastosowania najnowszych technologii

produkcji tkanin i odziezy. Nasze produkty maja szerokie zastosowanie w + Ochrona przed cieptem promieniujacym, konwekcyjnym i kontaktowym
najbardziej wymagajacych warunkach pracy. Sa wyjatkowo komfortowe i
moga by¢ stosowane we wszelkich warunkach klimatycznych.

- Certyfikowana ochrona przed odpryskami stopionego metalu

- Dwie kieszenie na klatce piersiowej zapinane na napy

- Kieszen na linijke

Normy - Zapiecie na dwustronny zamek blyskawiczny z uszczelniona listwa
ENISO 11612 (A1+A2,B1,C1,E2,F1)

ENISO 11611 Klasa 1 (A1+A2) - Mankiety regulowane napami dla bezpiecznego dopasowania

IEC 61482-2 EN 61482-1-1 (Elim 8.3 cal/cm?)

ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV 11.2 cal/cm? (HAF-80.4%)) - Dostepne rozmiary do 5XL

- Kieszenie na nakolanniki utatwiajace ich wkladanie
- 8 obszernych kieszeni
- Tkanina z filtrem 40+ UPF blokujaca 98% promieni UV

- Zaczepy na radio
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PORTWEST

BZ506 - Kombinezon Bizweld Classic

Kod produktu: 6211321000

Laboratorium badawcze

Konserwacja

M@ X

Carton Dimensions/Weight

Item
BZ5060RRS
BZ5060RRM
BZ5060RRL
BZ5060RRXL
BZ5060RRXXL
BZ5060RRXXXL
BZ5060RR4XL
BZ5060RR5XL

L] 2=

Colour

Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy

Pomaranczowy

Pomaranczowy

MAX
50x

Weight(Kg)
1.4700
1.5620
1.6500
1.6780
1.7250
1.7330
1.7900
1.8500

Cubic(m?)
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720

EAN13

5036108388004
5036108387991
5036108387984
5036108388011
5036108388028
5036108388035
5036108387960
5036108387977

DUN14

15036108872661
15036108872654
15036108872647
15036108872678
15036108872685
15036108872692
15036108872623
15036108872630
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